
Příloha č. 5

Nájem Navýšení Plyn, voda Vybav.,en. Celkem čtvrtl. Celkem čtvrtl.

ročně o 20% čtvrtletně čtvtletně po zvýšení před zvýšením

5 630,40

navýš. i s ener.

2 263,92

navýš.i s ener.

380,-(89,7m2) 34 086,00

190,-(8,3m2) 1 577,00

190,-(21,3m2) 4 047,00

165,-(15,2m2) 2 508,00

  96,-(22,3m2) 2 140,80

190,-(17,2m2) 3 268,00

96,-(2,5m2) 240,00

190,-(57,05m2) 10 839,50

  96,-(4,8m2) 460,80

27,50 190,-(25,8m2) 4 902,00

kadeřnictví   96,-(1,7m2) 163,20

66,68 380,- (50,02)

fotoateliér 96,- (16,66)

190,-(31,9m2) 6 061,00

96,-(2,8m2) 268,80

NÁVRH NA ZVÝŠENÍ NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

58,80

3 096,00

1 887,00

5 984,00

4 400,00

1 029,00

2 656,00

1 590,00

2 890,00

1 929,00

1 262,00

2 608,80 2 000 225,63 4 834,43

2 380,44

21,60 200,- 4 320,00 1 080,00

1 266,30 1 519,56 0 323,90 1 843,46

1 296,00 125 57,15 1 478,15

34,70 1 582,45 1 898,94 481,500

6 182,09

32,25 3 422,35

19,70

61,85 2 825,08 3 390,10 0

20 606,96 5 151,74

302 1 354,40877,00

118,250 6 300,34

1 052,40 0

1 500

1 100

10 698,90 0

0

0

12 698,90

5 630,40

2 263,92

2 000

SMOLOVÁ MARIE

MGR.LUŇÁKOVÁ 

GRYGAR JOSEF

FRYNTOVÁ 

ILONA

 Nájem

HAŠKOVÁ ALENA

ZUZANA

čtvrtletně

98,00 8 915,75

2 174,0

38033,60 12 768,00

3 146,4019016,56

3 192,00

786,60

FRYNTOVÁ 

KATEŘINA

FACUNOVÁ 

ZUZANA

VOJNAROVÁ 

BARBORA

ORLOBUS SKRŠICE

NÁJEMCE m2 celkem Kč/m2/rok
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Příloha č. 5

Nájem Navýšení Plyn, voda Vybav.,ener. Celkem čtvrtl. Celkem čtvrtl.

ročně o 20% čtvrtletně čtvtletně po zvýšení před zvýšením

190,-(117,1m2) 22 249,00

  96,-(26,3m2) 2 524,80

190,-(80,61m2) 15 315,90

  96,-(14,08m2) 1 351,68

380,-(85,75m2)
32 585,00

 190,-(1,7m2) 323,00

190,-(47,4m2) 9 006,00

  96,-(7,6m2) 729,60

190,-(61,26m2) 11 639,40

  96,-(27,50m2) 2 640,00

190,-(59,25m2) 11 257,50

96,-(26,90m2) 2 582,40

190,-(31,9m2) 6 061,00

  96,-(2,8m2) 268,80

190,-(117m2) 22 230,00

  96,-(30m2) 2 880,00

190,-(56,53m2) 10 740,70

  96,-(15,17m2) 1 456,32

7 503,00

3 000,00

3 906,00

3 438,00

1 911,00

6 129,00

3 249,00

NÁVRH NA ZVÝŠENÍ NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

464,0 2 362,94

423,9 4 575,88

1 662,50

ČESKÁ POŠTA 5 509,00

1 995,00 0 0 1 995,00

5 802,13 4 559,00

900,00

7 432,14 0 0 7 432,14

55,00 2 433,90 2 920,68 0

SUCHOBOVÁ 

JIŘINA

ALENA

NOVÁKOVÁ 

PLAŠIL LUBOŠ 8 227,0087,45 0

5 000,28
OBL. NEMOCNICE

 Nájem

čtvrtletně
NÁJEMCE

NÁCHOD

143,00 6 193,45

513,00

9 872,40

94,69 4 166,90

4 796,82

MUDR. DUŠKOVÁ

MUDR. JIRÁSKOVÁ

ZYCH JIŘÍ

71,70 3 049,26 3 659,11 0 594 4 253,11

7 678,50147,00

0 2 920,68

9 872,400

35,00 190,- 6 650,00

m2 celkem Kč/m2/rok

0 801,85

PLAŠILOVÁ MARIE 6 277,50 7 533,00 0 145,5

86,15 3 459,98 4 151,98

ŠIKLOVÁ JANA

0

034,70 1 582,45 1 898,94

88,76 3 569,85 4 283,82
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